567. [KJylkenry.

Omnibus (&c.) Philippus filius Asketil saluterà. Noverit 
universitas vestra me, divine amoris intuitu & prò salute anime 
mee & uxoris mee & heredum meorum & tam predecessorum 
quam successorum meorum dedisse (&c.), quantum ad patronum 
pertinet, deo & fratribus Hospitalis sancti Johannis extra Novam 
Portam Dublinie in puram & perpetuam elemosinarci décimas & 
obventiones totius terre mee quam habeo in Kilkenri. (Sealing 
clause.) Hiis testibus Magistro Galfrido de Bristolla, Ada 
capellano, Willelmo capellano, Ada le Bret, Milone le Bret, 
Radulfo le Bret, Johanne de la Felde, Rogero le Bret, Radulfo 
le Bret clerico & multis aliis. [e. 1200.]

(The folios from this on are written in a different and smaller 
hand and are unnumbered.)

568. (Lease by the Prior of land in St. Thomas's Street, Dublin 
to Roger de Clifton.)

Hec dividenda testatur quod Prior & fratres domus Hospitalis 
sancti Johannis Baptiste extra Novam Portam Dublinie concess- 
erunt et ad firmam dimiserunt Rogero de Clifton', heredibus & 
assignatis suis, unam placeara terre cum edificiis & pertinentiis 
suis que vocatur Hiteburn' ex opposite infirmarie domus predicte 
in vico sancti Thome, habendam (&c.) ad terminum viginti

1 Placed here among the Kerry deeds, this presumably represents Inish- 
vickillane, one of the Blasket Islands. Adam Dandno (de Alneto) is not other 
wise known in Kerry ; he died in 1243 4, .seised of Kilcullane, co. Limerick. 
He was uncle of Geoffrey de Marisco, the Justiciar of Ireland (Journal, R.S.A.I., 
June, 1931, p. 25), and presumably shared, in the conquest of. Kerry, where 
Geoffrey de Marisco's son, Robert,, succeeded to lands of Meiler Fitz : Henry in 
the western extremity of Corcaguiney, to which barony the Blaskets belong.
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annorum, termino incipiente ad Pascha anno domini m°ccc° 
tricésimo quinto & durante usque ad finem dicti termini plenarie 
completi. Reddendo inde annuatim (&c.) quadraginta solidos 
argenti ad quatuor términos anni, videlicet x solidos ad festum 
Nativitatis sancti Johannis Baptiste, et x solidos ad festum 
sancti Michaelis, et x solidos ad festum Natalis domini, et x 
solidos ad Pascha, prò omni servitio. Et predictus Rogerus, 
heredes & assignati sui omnia edificia ibidem inventa sumptibus 
suis propriis emendabunt & stif & stanch' usque ad fìnem termini 
.predicti sicut ea tempore confectionis presentium invenerunt 
sustinebunt. Et omnia alia edificia que dictus Rogerus, heredes 
& assignati sui medio tempore ibidem construxerint predicte 
domui sancti Johannis finito termino predicto sine aliqua 
contradictione quiete remanebunt. Et si predictus Rogerus 
medio tempore obierit, et post ejus decessum, heredes & assignati 
sui dieta edificia ut predictum est non emendaverint nec 
conventionem predictam tenuerint ex tune cadanta firma 
predicta & predicta placea cum edificiis predicte domui sancti 
Johannis revertatur. Et predicti Prior & fratres concesserunt 
quod finito termino predicto predictus Rogerus & assignati sui 
dictam placeam cum pertinentiis inhabitent pre omnibus aliis 
prò tanto redditu quantum aliquis alius inde portare voluerit. 
(Warranty and sealing clause.) [1335.]

(Here follows a duplicate of no. 150.)

569. (Lease by Thomas de Landa, Prior of the Hospital, to (f. 177 v. 
William Candelan of a garden in Oxmanstown.)

Pateat (&c.) nos, fratrem Thomam de Landa, Priorem 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
ejusdem loci fratres, unanimi assensu & consensu, concessisse &. 
ad firmam demisisse Willelmo Candelan, civi Dublinie, unum 
ortum cum pertinentiis in Oxmaniston' juxta abbathiam beate 
Marie inter terram Galfridi Thirstan & terrain Radulphi de 
Wyleby, habendum (&c.) bene & in pace, a festo Pasche anno 
regni Regis Edwardi tertii post conquestum undécimo usque 
ad terminum vii annorum proxime sequentium plenarie complen- 
dorum, reddendo inde annuatim (&c.) durante termino predicto 
octo denarios. argenti ad duos anni términos, medietatem 
videlicet ad festum Pasche & aliam medietatem ad festum sancti
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Michaelis pro omni servitio. (Warranty and sealing clause.) 
Datum, Dublinia, die Jovis próxima post festum sancti Patricii, 
anno supradicto. [1337.]

(Here follows a duplicate of No. 68).

570. (Lease by John Palmer, Prior of the Hospital to John de 
Carrik of land in Rochelle Street, Dublin.)

Die martis próxima ante festum omnium sanctorum, anno 
(f. 178.) regni Regis Edwardi filii Regis Edwardi decimo octavo, ita 

convenit inter fratrem Johannem Palmer, Priorem Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & ejusdem loci 
fratres ex una parte & Johannem de Carrik', civem Dublinie, 
ex altera parte, videlicet quod predicti Prior & fratres, de communi 
assensu totius capituli concesserunt & ad firmam tradiderunt 
predicto Johánni de Carrik', heredibus & assignatis suis quendam 
placeara terre cum pertinentiis suis in vico Rupulle in parochia 
sancti Audoeni, jacentem in latitudine inter terram predicti 
Johannis Carrik' versus orientem & terram Roberti de Frapiston' 
versus occidentem, & continet in eadem latitudine^ decem & 
octorum (sic) pedes, & extendit se in longitudine a predicto 
vico usque ad murum civitatis Dublinie. Tenendam (&c.) a 
festo Pasche anno supradicto usque ad finem triginta annorum 
próxima sequentium piene complendorum, reddendo inde 
annuatim (&c.) quatuor solidos argenti ad duos anni términos, 
videlicet medietatem ad Pascha & aliam medietatem ad festum 
sancti Michaelis, et abbati monasterü sancti Thome martiris 
juxta Dubliniam quatuor solidos per annum ad eosdem términos 
& langabulum domino Regi inde consuetum. (Warranty.) Et 
predicti Prior & fratres liceant ingredere dictam placeara ad 
finem dicti termini cum omnia edificia super eadem constructam 
(sic) sine contradictioni alicujus. (Sealing clause.) Datum 
apud Dubliniam, die sabbati in vigilia sancti Martini, anno 
domini millesimo, ccc, vicésimo quarto. [1324].

571. (Lease from the Prior of the Hospital to Robert de Asseburn 
of land in Rochelle Street, Dublin.)

Vicésimo séptimo die Aprilis, anno domini millesimo cccmo 
vicésimo sexto, apud Dubliniam, ita convenit inter Priorem &
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fratres Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portarti Dublinie 
ex parte una, et Robertum de Asseburn', civem Dublinie, ex 
altera, videlicet quod predicti Prior & fratres dimiserunt & ad 
firmarti tradiderunt predicto Roberto quamdam placeam terre- 
cum pertinentiis infra muros civitatis Dublinie in parochia Sancti 
Nicholai in vico Rupell[e], latitudinis decem & octo pedum, inter 
terrain Roberti de Asseburn' versus orientem & terrarri Henrici 
Kempe versus occidentem, et longitudinis quaterviginti & 
quindecim pedum a predicto vico usque ad terram predicti 
Roberti de Asseburn'. Habendam (&c.) a festo Nativitatis 
sancti Johannis Baptiste, anno supradicto usque ad finem 
viginti quinqué annorum proxime sequentium piene complend- 
orum, reddendo inde annuatim (&c.) duos solidos argenti ad 
duos anni términos, videlicet medietatem ad festum Natalis 
domini & aliam medietatem ad festum Nativitatis sancti Johannis 
Baptiste, et fmitis predictis viginti quinqué annis tota edificia 
per predictum Robertum, heredes vel assignatos suos super 
dictam placeam terre medio tempore constructa prefatis Priori 
& fratribus & eorum successoribus stif & stanch' remanebunt 
sine contradictione alicujus. Et predicti Prior & fratres pro se & 
successoribus suis concedunt quod predictus Robertus de 
Asseburn', heredes & assignati sui teneant predictum tenementum 
cum pertinentiis finito termino predicto pre ómnibus alus pro 
tanto redditu quantum aliquis alius inde dare voluerit. (Warranty 
and sealing clause.) Datum, die & anno &, loco supradictis. 
[1326.?

(Here follow duplicates of Nos. 78 and 79). (¿

572. (Agreement with Nicholas son of Adam Philipot concerning 
a rent due to the Hospital.)

Hec dividenda testatur quod cum Prior & fratres Hospitalis 
sancti Johannis extra Novam Portarti Dublinie percipere debeant 
sexdecim solidos annui redditus exeuntes de quadam terra cum 
edificiis ,& pertinentiis suis jacenti inter terram Thome Trivers 
versus austrum ex una parte, & venellam juxta ecclesiam sancti 
Nicholai versus aquilonem ex altera, & extendit se in longitudine

1 At the top of f. 178 is written "Require dividendam Willy Maynard in 
folio de Athy."

'
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a magno vico usque ad vicum suturum posterius, unde frater 
Bartholomeus, quondam Prior, & fratres Hospitalis predicti ex 
consensu & assensu totius capitulì sui per cartam suam feoffarunt 
Adam de Herford, tune civem Dublinie, sibi, heredibus & assign- 
atis suis pro predictis sexdecim solidis eisdem Priori & fratribus 
& eorum successoribus de predicta terra singulis annis in 
perpetuum, reddendo ad duos anni términos, scilicet Michaelis 
& Pasche per equales portiones, que quidem terra cum pertinentiis 
ad manus Nicholai filii Ade Philipot' nunc devenit, & jacet 
vasta & non edificata ita quod nullus redditus inde jam percipe 
potest, propter quod idem Nicholaus concessit Johanni Alkyn, 
capellano & Willelmo Cropthorne, clerico sex solidos redditus 
per annum percipiendos de quadam selda ipsius Nicholai in 
magno vico civitatis Dublinie, jacenti in latitudine inter seldam 
Johannis Leniger ubi dictus Johannes manet, ex parte una versus 
occidentem, & hostium aule dicti Johannis versus orientem ex 
parte altera, ad terminum duodecim annorum plenarie complend- 
orum ad duos anni términos, scilicet Michaelis & Pasche, termino 
incipiente ad festum apostolorum Philippi & Jacóbi, anno regni 
Regis E[dwardi] tertii post conquestum duodecimo, et finitis 
predictis duodecim annis predictus Nicholaus ulterius concedit 
per presentes pro se, heredibus suis & assignatis predictis domino 
Johanni Alkyn, capellano & Willelmo Cropthorne, clerico, 
heredibus & assignatis suis sexdecim solidos redditus per annum 
percipiendos de quadam alia selda ipsius Nicholai in vico predicto 
jacenti in latitudine inter hostium aule ipsius Johannis Liniger 
supradicte versus occidentem ex parte una, & domum lapideam 
Willelmi Allexsaundr[e] versus orientem ex parte altera. 
Habendos & recipiendos predictis domino Johanni & Willelmo, 
heredibus .& assignatis suis predictos sexdecim solidos redditus 
de selda predicta ad terminum viginti annorum plenarie 
complendorum, termino ilio incipiente in festo apostolorum 
Philippi & Jacóbi fine predictorum duodecim annorum ad duos 
anni términos, videlicet Michaelis & Pasche per equales portiones, 
ita quod liceat eisdem domino Johanni & Willelmo, heredibus 
suis & assignatis in predicta selda prò predictis sexdecim solidis 
redditus quotiens a retro fuerint in parte vel in toto ad términos 
predictos plenius distringere absque alicujus inpedimento vel 
contradictione durante termino predicto viginti annorum. Et si 
contingat quod predicta terra ipsius Nicholai, que sic ipsis Priori
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& fratribus & eorum successoribus in predictis sexdecim solidis
onerata est ut predictum, fuerit in posterum edificata infra
primum terminum predictorum duodecim annorum vel secundum
terminum predictorum vigniti annorum, ita quod ibidem
redditus ille ad plenum distringi & levari poterit, ex tune predicti
dominus Johannes & Willelmus concedunt quod ipsi a tempore
quo dicta terra sic fuerit edificata & sumciens ad districtionem
predictorum Prioris & fratrum & eorum successorum pro redditu
supradicto, sive fuerit infra terminum predictorum duodecim
annorum sive post ut predictum est, nullam habeant potestatem
in aliqua selda predictarum pro aliquo redditu, predicto modo
quo predicitur eis concesso, quovismodo distringere, set quod
eorum potestas quoad dictum redditum levandum vel distring-
endum postea sit extincta in perpetuum per presentes. Et
quod tune littera obligatoria ipsius Nichelai quam iidem dominus
Johannes & Willelmus penes se habent de predictis sex solidis
ad terminum duodecim annorum de selda ipsius Nichelai supra-
dicta eis concessa prout in eadem plenius continetur vana sit
& irrita, vi careat & effectu & pro nullo penitus habeatur, hoc
tamen super hiis obsérvate quod predicti Prior & fratres &
eorum successores de terra ipsius Nichelai predicta, si edificata
fuerit infra terminum predictorum duodecim annorum, non
percipiant nee levare f aciant preter sex solidos tantum annuatim
durante termino predicto. Et quod statini post dictum terminum
duodecim annorum percipiant & levare f aciant de eadem terra-
si edificata fuerit sexdecim solidos annuatim per equales portiones
ad eosdem términos singulis annis in perpetuum. (Sealing clause.)
Datum, Dublinia, die martis próxima post festum sancti David
episcopi & .confessoris, anno regni Regís E[dwardi] tertii post
conquestum, duodecimo. [1338.]

(Here follows a duplicate of No. 80.) (f. 179 v.)

573. (Lease by John Scot, Prior of the Hospital, to Henry de 
Walton, clerk, of land in the parish of St. Olave, Dublin.)

Pateat universis quod frater Johannes1, Prior domus sancti 
Johannis extra Novam Portarti Dublinie & ejusdem loci conventus, 
de communi consensu totius capituli sui, dimiserunt, concesserunt

1 John Scot (e. I297-C. 1311).
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& ad firma tradiderunt Henricho de Walton', clerico, & heredibus 
& assignatis suis a festo sancii Michaelis, anno domini m°ccc° 
tertio usque ad terminum sexaginta annorum proxime sequentium 
plenarie completorum, totam terram suam cum edificiis desuper 
edificandis in parochia sancii Olavi, Dublinie, sicut jacet in 
longitudine a venella versus austrum usque ad kayam Dublinie, 
et in latitudine a terra monialium de Hogges usque ad terram 
Galfridi Tauntetone, tenendam (&c.) usque ad finem termini 
supradicti, libere & quiete, integre & in pace, reddendo inde 
annuatim (&c.) quatuor solidos ad duos anni términos, medietatem 
videlicet ad Pascha & aliam medietatem ad festum sancti 
Michaelis pro omni servitio seculari, exactione & demanda. 
(Warranty.) Et predictus Henricus pro se & heredibus & 
assignatis suis concessit quod si aliquo tempore infra terminum 
predictum non inveniatur districtio super terram predictam 
pro redditu predicto levando si aliquo termino a retro fuerit 
quod dicti Prior & fratres ipsum Henricum & heredes & 
assignatos suos distringere possint in omnibus aliis tenementis 
que habent vel habituri sunt in Dublinia donee redditum suum 
levaverint. (Sealing clause.) Datum in capitulo dictorum Prioris 
& fratrum apud Dubliniam in festo & anno supradictis". [1303.]

574. (Lease by the Prior of the Hospital to John de Mora of land 
in Pippardstown in Duleek.)

Die martis próxima post circumcisionem domini, anno domini 
millesimo, cccmo tricésimo primo, ita convenit inter Priorem 
Hospitalis sancti Johannis Baptiste extra Novam Portam 
Dublinie & ejusdem lòci fratres ex parte una, & Johannem de 
Mora ex altera, videlicet quod Prior predicti & fratres concesserunt 
& ad firmam tradiderunt predicto Johanni triginta acras terre 
arrabilis cum pertinentiis de terra sua in Pipperdeston' in 
tenemento de Wyuelek (sic for Dyuelek) ad terminum duodecim 
annorum, termino incipiente ad festum sancti Michaelis anno 
predicto, tenendam (&c.) usque ad finem dicti termini plenarie 
completi, reddendo inde annuatim (&c.) duodecim denarios prò 
qualibet aera ad duos anni términos, medietatetm ad festum 
purificationis beate Marie virginis & aliam medietatem ad festum 
sancti Petri quod dicitur advincula. Et si predictus Johannes 
aut ejus heres qui prò tempore fuerit detineat redditum suum
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ultra unum mensem post terminum statutum, ex tune cadat 
totaliter firma predicta. Etiam si predictus Johannes aut ejus 
heres obierit infra terminum predictum terram habente, mediet- 
atem portionis defuncti Hospitali predicto integre relinquet. 
Et si heres predicti Johannis sit inpotens post decessum patris 
sui quod dicta terra ad predictos Priorem & fratres ac Hospitalem 
predictum integre revertatur. (Warranty and sealing clause.) 
Datum, Dublinia, die & anno supradictis. [Jany. 1331/2.]

575. (Lease by the Prior of the Hospital to Richard Hordon of 
land in Navan.)

Die lune in vigilia Natalis domini, anno ejusdem m°cccmo 
vicésimo quarto, ita convenit inter Priorem & fratres domus 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie ex 
parte una, & Ricardum Hordon del Novan ex altera, videlicet 
quod dicti Prior & fratres dimiserunt, concesserunt & ad firmam 
tradiderunt predicto Ricardo unam acram terre in villa de 
Novan, quam quidem terram Symon filius Rogeri del Novan 
predictis Priori & fratribus & infirmis ejusdem domus caritative 
in ultima sua volúntate contulit & legavit. Habendam (&c.) a 
dicto, libere & quiete sicut eis in puram & perpetuam elemosinam 
extitit concessa & legata ad terminum viginti annorum, termino 
incipiente die lune in vigilia Natalis domini ut predictum. 
Reddendo inde annuatim (&c.) durante termino predicto 
duodecim denarios argenti ad duos anni términos, medietatem 
videlicet in festo apostolorum Philippi & Jacobi & aliam mediet 
atem in festo omnium sanctorum pro omni servitio, exactione & 
demanda predictos Priorem & fratres & eorum successores 
contingente. (Sealing clause.) Datum, Dublinia, die & annc 
supradictis. x [1324.]

576. (Lease from the Prior of the Hospital to Sir Alan de 
Rathfernan chaplain of a messuage and carucate of land 
called le Rath in Rathfarnham.)

Die sabbáti próxima ante festum sancti Martini episcopi & 
confessoris, anno domini millesimo cccmo vicésimo quinto, ita 
convenit inter Priorem & fratres domus Hospitalis sancti 
Johannis Baptiste extra Novam Portam Dublinie ex parte una, 
& dominum Alanum de Rathfernan, capellanum, ex altera,
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videlicet quod predicti Prior & fratres unánimes & uno consensu 
& assensu dimiserunt & ad firmam tradiderunt predicto domino 
Alano & assignatis suis, videlicet talibus assignatis per quos 

(f. 180 v.) nullum dampnum seu prejudicium predictis Priori & fratribus 
& eorum Hospitali generari possit in futurum, utpote magnatibus 
seu ministris domini Regís, unum mesuagium & unam carucatam 
terre cum pertinentiis que vocatur le Rath in tenemento de 
Rathfernan ad terminum triginta annorum plenarie complend- 
orum, termino incipiente in festo sancti Michaelis anno domini 
supradicto. Habenda (&c.) ut predicitur usque ad finem termini 
predicti, reddendo inde annuatim (&c.) quinqué marcas argenti 
ad duos anni términos, videlicet medietatem ad festum sancti 
Johannis Baptiste & aliam medietatem ad festum Natalis domini, 
et sic de termino in terminum & anno in annum durante predicto 
termino, una cum heriota de predicto domino Alano seu assignatis 
suis si obierint infra terminum predictum, et de quolibet tenente 
suo habente quatuor ammalia heriotam, et etiam de quolibet 
tenente paupere unam ovem si habuerint duodecim oves. Et 
quod predictus dominus Alanus & sui assignati & tenentes eorum 
sint quieti de Tolbol & omnibus cervisie prisis & lagenis cascorum/ 
Et si malam cervisiam pandoxaverint vel contra assisam 
vendiderint prò duobus caponibus sint quieti. Concesserunt 
etiam predicti Prior & fratres predicto domino Alano & assignatis 
suis faceré columbarium ibidem sumptibus suis & de toto proficuo 
ipsius columbarii infra terminum predictum gaudere. Et 
predictus dominus Alanus vel e jus assignati sumptibus suis 
facient edificia super predictam terram infra quintum annum 
post confectionem presentium nisi communis guerra impedierit, 
et predicta edificia integraliter & bene cooperta remanebunt 
predictis Priori & fratribus post terminum elapsum nisi predjictus 
dominus Alanus vel e jus assignati voluerint dare tan turn 
redditum quantum aliquis alius offerre & dare voluerit prò 
predicta terra. Si contingat predictos Priorem & fratres prefatam 
terram ad firmam alicui velie concedere, et si contingat predictum 
dominum Alanum seu assignatos suos per dimidium annum 
ultra aliquem terminum in solutione sui redditus infra terminum 
predictum per culpara eorum deficere contra voluntatem predict- 
orum Prioris & fratrum quod idem dominus Alanus & sui 
assignati a firma omnino cadant predicta. (Warranty and sealing 
clause.) Datum, Dublinia, die & anno supradictis. [1325.]
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577. (Lease from William Gerard, the Prior of the Hospital, to 
Simon Roche of land in Wicklow.)

Hec indentura testatur quod die Jo vis in crastino festi sancti 
Jacobi apostoli, anno domini n^ccc"10 quadragesimo primo, 
frater Willelmus Gerard', Prior Hospitalis sancti Johannis 
extra Novam Portam Dublinie & ejusdem loci fratres concesserunt 
& ad firmam tradiderunt Simoni Roche unam placeara terre 
cum pertinentiis in Wykynglowe ad terminum decem annorum, 
termino incipiente in festo sancti Michaelis proxime futuro. 
Habendam (&c.) usque ad finem dicti termini plenarie completi, 
reddendo inde annuatim (&c.) duos solidos argenti per annum ad 
términos sancti Michaelis & Pasche per equales portiones. Et si 
contingat predictum Simonem aliqua edificia super dictam 
placeam edificare, omnia eadem edificia ibidem constructa 
libere remaneant predictis Priori & fratribus & eorum success- 
oribus in fine termini predicti. Et si contingat predictum 
Simonem, heredes vel assignatos suos in solutione redditus 
predicti per mensem post aliquem terminum prenominatum in 
parte vel in toto deficere, ex tune predicti Symon, heredes & 
assignati sui cadant a firma predicta. Item, si contingat prefatos 
Priorem & fratres predictam placeam cum pertinentiis alicui 
velie ad firmam post terminum predictum concedere, volunt & 
concedent predicti Prior & fratres quod predictus Simon 
predictam placeam pre aliis habeat, dumtamen predictus Simon 
tantum redditum quantum aliquis alius pro eadem eis dare 
voluerit. (Sealing clause.) Datum, Dublinia, die & anno supra- 
dictis. [1341.]

578. (Lease by William Gerard, Prior of the Hospital, to Thomas 
Gyffard of Kildare of a messuage in Kildare.)

Hec indentura testatur quod frater Willelmus Gerard, Prior 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
ejusdem loci'fratres unanimiter concesserunt & ad firmam 
tradiderunt Thome Gyffard de Kyldar[ia] unum mesuagium cum (f. isi.) 
pertinentiis in Kyldar[ia]. Habendum (&c.) ad terminum 
quindecim annorum, termino incipiente in festo sancti Michaelis 
proxime futuro, reddendo inde annuatim (&c.) quinqué solidos 
per annum, medietatem videlicet ad festum Pasche & aliam

2 A
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medietatem ad festum sancti Michaelis. Et si predictus Thomas 
vel heredes sui defecerint in solutione redditus predicti in parte 
vel in toto per sex septimanas post aliquem terminum prenom- 
inatum, ex tune predictus Thomas vel heredes sui, qui culpabiles 
inde extiterint & pro tempore fuerint durante termino predicto, 
cadant a firma predicta. Et predictus Thomas & heredes sui 
edificia ibidem modo constructa & per ipsum Thomam vel heredes 
suos durante termino predicto construenda styf & staunch' 
sustinebunt, & in fine termini predicti predictis Priori & fratribus 
& eorum successoribus in eodem statu remanebunt. Et predictus 
Thomas concedit pro se & heredibus suis quod, si contingat 
ipsum Thomam vel heredes suos infra terminum predictum 
obire, quod predicti Prior & fratres & eorum successores 
habeant de predicto Thoma & heredibus suis sic obeuntibus 
quadraginta denarios pro obitu. (Warranty and sealing clause.) 
Datum, Dublinia, die lune próxima ante festum sancti 
Michaelis, anno domini millesimo tricentésimo quadragesimo 
sexto. [1346.]

579. (Lease by William Gerard, Prior of the Hospital, to William 
Deyer of Athy of three mesuages in Athy.)

Hec dividenda testatur quod frater Willelmus Gerard', Prior 
Hospitalis sancti Johannis extra Novam Portam Dublinie & 
ejusdem loci fratres concesserunt & ad firmarti tradiderunt 
Willelmo Deyer de Athy tria mesuagia cum pertinentiis suis 
in Athy, quorum unum jacet inter tenementa Rogeri filii Hugonis 
ex utraque parte, secundum mesuagium jacet inter tenementa 
David Wolf ex utraque parte, tertium vero mesuagium jacet 
inter tenementum Martini Comyn & tenementum Johannis 
pistoris, ad terminum viginti annorum, termino incipiente in 
festo Pasche, anno regni Regís E[dwardi] tertii post conquestum 
quindécimo. Habenda (&c.) a festo predicto usque ad finem 
predictorum viginti annorum plenarie complendorum, reddendo 
inde annuatim (&c.) duos solidos per annum ad términos sancti 
Michaelis & Pasche per equales portiones, & sic de anno in 
annum & termino in terminum durantibus viginti annis predictis. 
(Warranty and sealing "clause.) Datum, Dublinia, die lune in 
crastino festi annuntiationis beate Marie semper virginis, anno 
regni Regis supradicto. [1341.]
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580. Parochia sancii Audoeny. Willelmi Maynard'.

Hec dividenda facta inter Priorem & fratres Hospitalis sancti 
Johannis Baptiste extra Novam Portam Dublinie ex parte una, 
& Willelmum Maynard, civem Dublinie, ex altera, testatur quod 
cum Prior & fratres Hospitalis predicti percipere debeant de 
jure Hospitalis sui unam dimidiam marcam argenti exeuntem 
de quadam placea terre in vico Coquorum in parochia sancti 
Audoeny, quondam Danyelis le Seler, et postea Ricardi le Blound' 
de Arelo, que quidem placea terre nunc ad manus predicti Willelmi 
devenit prout in cartis predicti Willelmi & predecessorum suorum 
plenius continetur, et continet predicta placea in latitudine 
quadraginta pedes inter domum lapideam quondam Johannis le 
Menys ex parte orientali & tenementum quondam Ricardi le 
Blound' de Arelo ex parte occidentali, et in longitudine a vico 
Coquorum anterius usque ad Cplmanbrok posterius, predicti 
Prior & fratres unanimiter remiserunt & relaxaverunt predicto 
Willelmo, heredibus & assignatis suis omnia arreragia redditus • 
predicti de toto tempore transacto usque ad festum sancti 
Michaelis, anno domini m°.ccc quadragesimo sexto. Remiserunt 
etiam eidem Willelmo, heredibus & assignatis suis quadraginta 
denarios redditus predicti a festo predicto & anno predicto usque , { ,„, 
ad finem viginti annorum continue sequentium piene complend- 
orum, reddendo inde annuatim (&c.) quadraginta denarios, 
videlicet viginti denarios ad festum sancti Michaelis & viginti 
denarios ad Pascha, et finitis predictis viginti annis, predictus 
annuus redditus unius dimidie marce cum potestate distringendi 
in eadem placea cum pertinentiis ad quorumcunque manus 
devenerit prefatis Priori & fratribus & eorum successoribus, 
termims predictis singulis annis solvendis, plenarie remaneat in 
perpetuum. (Sealing clause.) Datum, Dtiblinia, in capitulo 
Hospitalis predicti, die lune próxima post festum nativitatis 
sancti Johannis Baptiste, anno supradicto. [1346.]

581. (Lease by Walter Lodlowe, Prior of the Hospital, to Richard 
, Lodlowe, merchant of Dublin, of an acre of meadow, near 

Coolock, co. Dublin). (In a different hand.)
Noverint (&c.) nos Walterum Lodlowe, Priorem domus sive 

Hospitalis sancti Johannis Baptiste extra Novam Portam 
Dublinie & conventum ejusdem, pro quodam par[vo] molarium
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(sic) pro molendino nostro nobis ad usum & proficuum domus sive 
Hospitalis predicti converso per dilectum nobis in Christo 
Ricardum Lodlowe de Dublinia, mercatorem, nobis tradito, 
dedisse & concesisse prefato Ricardo quandam acram prati 
vocatam Saint Johannis acre juxta Cowlok in comitati! Dublinie, 
habendam (&c.) ad terminum decem [annorum] proxime 
futurorum absque aliquo inde nobis vel successoribus nostris 
durante termino predicto reddendo sive solvendo. (Sealing 
clause.) Datum in domo nostri (sic) capitulan sextodecimo die 
Januarii, anno regni Regis Henrici [VII] primo. [1486.]

(On a separate parchment sheet sewn on here.)

582. (Lease by the Prior of the Hospital to John Oweyne of 
the Hospital's share of the water of the Liffey in Palmerston).

Sciant (&c.) nos, Prior & conventus domus Hospitalis sancti 
Johannis Baptiste extra Novam Portam civitatis Dublinie, ex 
nostris unanimis consensu & volúntate dedimus (&c.) dilecto 
nobis Johanni Oweyne, heredibus & assignatis suis a;d terminum 
nonaginta novem annorum proxime sequentium datum confect- 
ionis presentium plenarie complendorum, partem nostram aque 
de Amlyffy in Palmeriston' currentis inter quoddam carrike 
vocatum Carryk of Ballydoude & silvam nostram ibidem, 
continentem quinquaginta novem pedes in longitudine ipsius 
aque & quinquaginta octo pedes in latitudine ejusdem aque, 
una cum fundo predicte partis cum suis pertinentiis prout per 
certas metas sibi assignatur. Insuper concessimus & licentiam 
dedimus per presentes eidem Johanni, heredibus & assignatis. 
suis quod ipsi de novo faceré & construere possunt unum 
gurgitem sive kidellum lapideam sive ligneum in predicta parte 
aque ad faciendam ipsam aquam stangnare & habundare 
sufficiente!- ad quoddam molendinum ipsius Johannis in Deswales- 
ton' ac predictum gurgitem sive kidellum attachiare, confirmare, 
apponere & con] ungere in & super terram nostram aridam & 
siccam ibidem durante termino predicto. Preterea "concessimus 
& lecentiam (sic) dedimus per presentes prefato Johanni, 
heredibus, [&] assignatis suis quod ipsi totiens quotiens sibi 
placuerit termino supradicto durante reparare, emendare & 
corrigere poterint & in longitudine augere & augmentare
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predictum gurgitem sive kidellum in & super terram & aquam 
nostras ibidem absque aliquo impedimento, molestatione vel 
impetitione nostra vel successorum nostrorum. Habendam & 
tenendam predictam partem aque una cum fundo ejusdem & 
suis pertinentiis ac omnia & singula premissa in forma predicta 
prefato Johanni, heredibus & assignatis suis libere, quiete & 
pacifice durante termino predicto. (Warranty and sealing 
clause.) Datum in festo Pascne, anno regni Regis Henrici 
quarti, octavo. [1407]. ?